
1 

 

 

COMUNE DI PISA 

U.O. Gare 

 

Tel.: 800981212 

Fax: 050 910455 

e-mail: gare@comune.pisa.it 

PEC: comune.pisa@postacert.toscana.it 

 ~ www.comune.pisa.it  

orario di apertura: 

lunedì, mercoledì e venerdì: 09.30 12.00 

martedì e giovedì: 15.00-17.00 
 

 Palazzo Gambacorti - Piazza XX Settembre 
 

Prot. n. 40990/2021 del 23.04.2021      

 
PROCEDURA APERTA per l’affidamento del “Piano periferie - Progetto binario 14: 3.1 - 
Sistemazione idraulica Pisa Sud Opere per la diminuzione del rischio idraulico nella città di Pisa 
(App. LLPP 03/20) CUP J57B17000500001 – CPV 45231300-8 
 

 LOTTO 1 STRALCIO 1-2  - CIG 8570117C44 – STRALCIO 1-2 - Sistemazione idraulica dei 
bacini di Pisa Sud – Area S. Giusto. Proc. Start 026339/2020 
 

 LOTTO 2 STRALCIO 3 - CIG 8570150781 – STRALCIO 3 Potenziamento della rete fognaria 
dei quartieri S. Giusto – S. Marco. Proc. Start 026339/2020. 
 

 LOTTO 3 STRALCIO 4 – Opere di messa in sicurezza linea ferroviaria per intervento 
fognatura bianca. Sistemazione idraulica.  Proc. Start 02936/2021 

 
 

CONVOCAZIONE NUOVA SEDUTA DI GARA. 
 
 
La nuova seduta di gara per l’affidamento dei lotti in oggetto è fissata per il giorno 26  Aprile 2021 
alle ore 11:00.  
 
In attuazione di quanto previsto al paragrafo 14.6.2 pag. 48 del disciplinare di gara relativo alla gara 
per i lotti indicati in oggetto (Proc. Start 026339/2020 - Proc. Start 026339/2020 - Proc. Start 
02936/2021), questa Stazione Appaltante precisa che la nuova seduta di gara per il prosieguo delle 
operazioni è convocata per il giorno 26.04.2021 alle ore 11:00 sarà aperta alla partecipazione degli 
operatori o uditori interessati in video conferenza, secondo le modalità esplicitate in allegato.  
 

 

  

Allegati n. 3. 

       

LA FUNZIONARIA RESPONSABILE 
         (Dr.ssa Alessia Masini) 

 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 

dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa”. 

 

Pubblicato sulla Rete Civica Profilo Committente Appalti e altri bandi in data 23 aprile 2021 – Lotto1 

Pubblicato sulla Rete Civica Profilo Committente Appalti e altri bandi in data 23 aprile 2021 – Lotto 2 

Pubblicato sulla Rete Civica Profilo Committente Appalti e altri bandi in data 23 aprile 2021 – Lotto 3 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
I
S
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
i
s
a

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
0
9
9
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
/
0
4
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
I
A
 
M
A
S
I
N
I

mailto:gare@comune.pisa.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
http://www.comune.pisa.it/
https://alice.comune.pisa.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G06158&_csrf=COPQXTKQNI3CROFJMEMNKFS1BFQ18WDT
https://alice.comune.pisa.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G06161&_csrf=QAOKJFNNWGU5N7O3XRUMRVK6KJCCB2OB
https://alice.comune.pisa.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G06161&_csrf=QAOKJFNNWGU5N7O3XRUMRVK6KJCCB2OB
https://alice.comune.pisa.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G06303&_csrf=QAOKJFNNWGU5N7O3XRUMRVK6KJCCB2OB

